ガス供給施設工事指定業者申請書
　　年　　月　　日

由利本荘市企業管理者　様

　                             申請者住所

                               工事店名
                               代表者氏名
　由利本荘市ガス供給施設工事指定業者として指定を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

（添付書類）
　(1)　申請者（法人の場合はその代表者）の履歴書及び身分証明書
  (2)  法人は、その定款及び登記事項証明書
  (3)  工事経歴書
  (4)　日本ガス協会の内管工事士資格証の写し
　(5)　納税証明書並びに資産証明書
　(6)　所有設備機器調書
　(7)　日本ガス協会内管工事士及びその他従業員名簿
　(8)　建設業法の規定による建設業の種類のうち、管工事業の許可証明書。ただし、建設業法施行令第１条の２に規定する工事のみを施行しようとするものについては、この限りではない。
　(9)　前号に掲げるもののほか、その他管理者が必要とする書類
     ・労働者災害補償保険の写し（労働保険 概算･確定保険料申告書の写し）
     ・日本ガス協会内管工事士の源泉徴収票の写し及び賃金台帳の写し
   ＊添付書類の各種証明書については写しも可とする。
　　 ただし、法人の登記事項証明書等は、最新の情報がわかるものとする。